powered by

== KRAMP

Workshop

UBI:;RNEHI“IT DIE KONTROLLE
UBER EURE WERKSTATT

POWER UP
YOUR BUSINESS

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE TE EINFACHES MODULARES DESIGN UND powered by
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE WorkShop ‘ 5 KRAMP



HOR AUF
ZU SUCHEN
FANG AN
ZU FINDEN

Optimiert euren
Arbeitsplatz,

spart Zeit und genieBt
eine unkomplizierte
Organisation.

Workshop | 22veredby @

ist eine der Saulen unseres globalen

Business Solutions | powered by Kramp-Konzepts,
das entwickelt wurde, um eure Effizienz
ZU steigern.




SPART BIS ZU 12 TAGE PRO JAHR

I I

oooood -/ BE| DER LAGERVERWALTUNG

UND SENKT DIE KOSTEN UM
BIS ZU 5.000 EURO JAHRLICH

DURCH DIE OPTIMIERUNG
EURES ARBEITSPLATZES

TEILE
SCHNELL FINDEN

OPTIMIERTE
LAGERBESTANDE

MODULARES DESIGN EINFACHE
UND EINFACHE NACHBESTELLUNG
INSTALLATION

BUSIHESS Solutlons | powere d bz

E€ KRAM



INHALTSVERZEICHNIS

REGALSYSTEME IM UBERBLICK 5

Das Kramp-Regalsystem

SCHRAUBENSORTIMENTE

Komplette Tiirme

ZUSATZMODULE

Schrauben

Technische Sprays
Sortimente fiir Schubladen
Verbrauchsmaterial

Regalmaterialien

KONTAKT

Bei Fragen stehen euch
unsere Spezialisten jederzeit
zur Verfugung.

Christopher Dietze
christopher.dietze@kramp.com
+49 1717764239

Frank Oenning
frank.oenning@kramp.com
+49170 9222293

Fiir die gesamte Broschiire gilt: Anderungen und
Irrtimer vorbehalten. Abbildungen ahnlich.

Ssag ";
LYy — e e
e . U0 . Y.
“hi; . s
E ] (- ~
Wy i‘i 1 ﬁkii& 9/,,,\
w ) " \Q\ Inf & /
- =4 % / s,}/
--VT",-;( %
i\imAMn j
- N
:/
Entdeckt unser
gesamtes Sortiment
auchim
Kramp-Webshop:




REGALSYSTEME IM UBERBLICK
PROFESSIONELL UND FUNKTIONAL:
DAS KRAMP-REGALSYSTEM

W ¢ X 8G X G4
TNAOWAdON

Wo 4 X 8§ X G
NAOWTILLIM

=
—
—f
m
=
=
=
=]
c
=

W ¢ X 8G X G

Allzweckhandschuhe

NITRIDEN S

W #¢ X85 X G
NAOKN3aog

1408 21SSY1

EHB.0. KOFFER BHV
==.




SCHRAUBENSORTIMENTE

=
S
=
o
st
m
—
—
m
—
=
=
=
m

KWS6910R01 SCHRAUBENSORTIMENT 110.9 | SCHWARZ (1 TURM)

ARTIKELNUMMER INHALT STK
9336201098 Schraube M6x20(10.9|schwarz 25
9336301098 Schraube M6 x 30(10.9]schwarz 25
9336401098 Schraube M6 x 40110.9|schwarz 25
9316501098 Schraube M6 x50110.9|schwarz 25
9316601098 Schraube M6 x 6010.9 | schwarz 25
9338201098 Schraube M8x20110.9| schwarz 25
9338301098 Schraube M8x 30110.9| schwarz 25
9338401098 Schraube M8 x 40110.9] schwarz 25
9318601098 Schraube M8x 6010.9 | schwarz 25
931880109B Schraube M8x 8010.9 | schwarz 25
93310301098 Schraube M10x 30110.9]schwarz 25
9331040109B Schraube M10 x 40110.9| schwarz 25
93110601098 Schraube M10x60110.9]schwarz 25
93110801098 Schraube M10x 80110.9] schwarz 25
931101001098 Schraube M10x10010.9 | schwarz 25
93312401098 Schraube M12 x 40110.9] schwarz 25
93112601098 Schraube M12 x 60110.9| schwarz 25
93112801098 Schraube M12 x 80110.9|schwarz 25
931121001098 Schraube M12x100(10.9 | schwarz 25
93314301098 Schraube M14 x 30110.9| schwarz 25
93314401098 Schraube M14 x 40110.9 | schwarz 25
93114601098 Schraube M14 x 60110.9 | schwarz 25
93114801098 Schraube M14 x 80110.9|schwarz 25
931141001098 Schraube M14x10010.9 | schwarz 25
93316401098 Schraube M16 x 40110.9|schwarz 25
93116601098 Schraube M16 x 60110.9 | schwarz 25
9311680109B Schraube M16 x 8010.9| schwarz 25
931161001098 Schraube M16 x 100110.9|schwarz 25
931161201098 Schraube M16 x120110.9| schwarz 25
93318401098 Schraube M18 x 40110.9|schwarz 30
93118601098 Schraube M18x6010.9 | schwarz 10
93118801098 Schraube M18 x 8010.9] schwarz 10
931181001098 Schraube M18x100110.9 | schwarz 10
931181201098 Schraube M18x120110.9| schwarz 10
9332040109B Schraube M20 x 40110.9|schwarz 25
93120601098 Schraube M20x 60110.9|schwarz 10
9312080109B Schraube M20 x 8010.9| schwarz 10
93120100109BP010 Schraube M20x 100(10.9 | schwarz 10
93120120109BP010 Schraube M20x 120110.9| schwarz 10
93120140109BP010 Schraube M20x 140110.9| schwarz 10
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702104037 Kopfmodul 1
291703437 Mittelmodul 2
291706337 Bodenmodul 1
WE780001 Behélter (optional) 55

2000031174 Scannerschiene n




SCHRAUBENSORTIMENTE

KWSG6905R01 BEFESTIGUNGSMATERIAL | 8.8 | VERZINKT (2 TURME)

ARTIKELNUMMER

127B6
12788
127810
127B12RC
127B14
127B16
127B18
127820
9021A6
9021A8
9021A10
9021A12
9021A14
9021A16
9021A18
9021A20
933620
933630
933640
931660
933820
933830
933840
931860
931880RA
9318100
9331020
9331040
9311060
9311080
93110100
93110120
9331240
9311260
9311280
93112100
9331440
9311460
9311480
93114100
93114120
9331640
9311660
9311680
93116100
93116120
9331840
9311860
9311880
93118100
9332040
9312060
9312080
93120100
93120120
93120140
9346P100
9348P100
93410P100
93412P100

INHALT

Federring M6 8.8 | verzinkt
Federring M88.8 | verzinkt
Federring M1018.8 | verzinkt
Federring M1218.8 | verzinkt
Federring M14 | 8.8 | verzinkt
Federring M16 8.8 | verzinkt
Federring M188.8 | verzinkt
Federring M208.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M6 8.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M818.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M10|8.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M12 8.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M14 | 8.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M1618.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M188.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M2018.8 | verzinkt
Schraube M6 x 20 8.8 | verzinkt
Schraube M6 x 30 8.8 | verzinkt
Schraube M6 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M6 x 60 8.8 | verzinkt
Schraube M8 x 20 8.8 | verzinkt
Schraube M8 x 308.8 | verzinkt
Schraube M8 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M8 x 60 8.8 verzinkt
Schraube M8 x 8018.8 | verzinkt
Schraube M8 x 10018.8| verzinkt
Schraube M10x 2018.8 | verzinkt
Schraube M10 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M10 x 6018.8 | verzinkt
Schraube M10 x 8018.8| verzinkt
Schraube M10 x 100 8.8 | verzinkt
Schraube M10 x 12018.8 | verzinkt
Schraube M12 x 4018.8| verzinkt
Schraube M12 x 60 8.8 | verzinkt
Schraube M12 x 8018.8 | verzinkt
Schraube M12 x 1008.8 | verzinkt
Schraube M14 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M14 x 6018.8 | verzinkt
Schraube M14 x 8018.8 | verzinkt
Schraube M14 x 1008.8 | verzinkt
Schraube M14 x 1201 8.8 | verzinkt
Schraube M16 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M16 x 60| 8.8 | verzinkt
Schraube M16 x 80 8.8 | verzinkt
Schraube M16 x 10018.8 | verzinkt
Schraube M16x 1201 8.8 | verzinkt
Schraube M18 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M18 x 608.8 | verzinkt
Schraube M18 x 808.8 | verzinkt
Schraube M18x 10018.8 | verzinkt
Schraube M20x 4018.8 | verzinkt
Schraube M20x 60 8.8 | verzinkt
Schraube M20 x 80 8.8 | verzinkt
Schraube M20x 1001 8.8 | verzinkt
Schraube M20 x 12018.8 | verzinkt
Schraube M20 x 1401 8.8 verzinkt
Sechskantmutter M6 x 1,00 8.8 | verzinkt
Sechskantmutter M8 x1,2518.8 | verzinkt
Sechskantmutter M10 x 1,50 8.8 | verzinkt
Sechskantmutter M12 x 1,75 8.8 | verzinkt

STK
100
100
100
100
100
50
50
50
100
100
100
100
100
50
50
50
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50
100
100
50
50
50
50
50
50
25
50
50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
100
100
100
100

! i o [l o ) mit e i o kellmi o [ o !
\ L | | | I

ARTIKELNUMMER
93414P050
93416P050
93418P025
93420P025
9856

9858

98510

98512

98514

98516

98518

98520

125A6

125A8

125A10
125A12
125A14
125A16

125A18
125A20
ARTIKELNUMMER
291702104037
291703437
291706337
WE780001
291700137
2993781
2917096178
2000031174

INHALT

Sechskantmutter M14 x 2,0018.8 | verzinkt
Sechskantmutter M16 x 2,001 8.8 | verzinkt
Sechskantmutter M18 x 2,501 8.8 | verzinkt
Sechskantmutter M20 x 2,50 | 8.8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M6 x 1,001 8.8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M8 x 1,251 8.8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M10 x 1,50 | 8.8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M12 x 1,75 8.8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M14 x 2,00 8.8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M16 x 2,00 8.8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M18 x 2,50 | 8.8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M20 x 2,50 8.8 | verzinkt
Unterlegscheibe M6 8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M8|8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M1018.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M12|8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M14 8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M16 8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M188.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M20 8.8 | verzinkt

REGALMATERIAL

Kopfmodul

Mittelmodul

Bodenmodul

Behélter (optional)

Regalverbinder

Wandmontage Set

Schild ,Kramp”

Scannerschiene

STK
50
50
25
25
100
100
100
100
50
50
25
25
100
100
100
100
100
50
50
25
STK

22

KOMPLETTE TURME




=
S
=
o
st
m
—
—
m
—
=
=
=
m

KWS6905R02
ARTIKELNUMMER
127B4
127B5
127B6
12788
127B10
127B12RC
9021A4
9021A5
9021A6
9021A8
9021A10
9021A12
933420
933430
933440
931450
933520
933530
933540
931550
931560
933620
933630
933640
931650
931660
931680
933820
933830
933840
931850
931860
931880RA
9331020
9331030
9331040
9311050
9311060
9311080
93110100
9331230
9331240
9311250
9311260
9311280
93112100
93112120
9344P100
9345P100
9346P100
9348P100

93410P100

BEFESTIGUNGSMATERIAL F&G | 8.8 | VERZINKT (2 TURME)

INHALT

Federring M4 8.8 | verzinkt

Federring M5|8.8 | verzinkt

Federring M6 8.8 | verzinkt

Federring M818.8 | verzinkt

Federring M1018.8 | verzinkt
Federring M12|8.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M4 8.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M5|8.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M6 8.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M818.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M10|8.8 | verzinkt
Karosseriescheibe M12|8.8 | verzinkt
Schraube M4 x 2018.8| verzinkt
Schraube M4 x 3018.8 | verzinkt
Schraube M4 x 4018.8| verzinkt
Schraube M4 x5018.8 | verzinkt
Schraube M5 x 208.8 | verzinkt
Schraube M5 x 308.8 | verzinkt
Schraube M5 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M5 x 5018.8| verzinkt
Schraube M5 x 60 8.8 | verzinkt
Schraube M6 x 2018.8 | verzinkt
Schraube M6 x 308.8 | verzinkt
Schraube M6 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M6 x 508.8| verzinkt
Schraube M6 x 60 8.8 | verzinkt
Schraube M6 x 80 8.8 | verzinkt
Schraube M8 x 20|8.8 | verzinkt
Schraube M8 x 3018.8| verzinkt
Schraube M8 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M8 x 50 8.8 | verzinkt
Schraube M8 x 60 8.8 | verzinkt
Schraube M8 x 80 8.8 | verzinkt
Schraube M10 x 2018.8 | verzinkt
Schraube M10 x 3018.8 | verzinkt
Schraube M10x 4018.8 | verzinkt
Schraube M10 x 501 8.8 | verzinkt
Schraube M10x 6018.8 | verzinkt
Schraube M10 x 8018.8 | verzinkt
Schraube M10 x 100 8.8 | verzinkt
Schraube M12 x 3018.8 | verzinkt
Schraube M12 x 4018.8 | verzinkt
Schraube M12 x508.8 | verzinkt
Schraube M12 x 608.8 | verzinkt
Schraube M12 x 8018.8 | verzinkt
Schraube M12 x 100 8.8 | verzinkt
Schraube M12 x 1201 8.8 | verzinkt
Sechskantmutter M4 x 0,708 | verzinkt
Sechskantmutter M5 x 0,808 verzinkt
Sechskantmutter M6 x 1,008 | verzinkt
Sechskantmutter M8 x 1,258 | verzinkt

Sechskantmutter M10 x 1,50 | 8 | verzinkt

STK
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50

50

50

100
100
100
100

100

ARTIKELNUMMER
9854

9855

9856

9858

98510

98512
125A4RC
125A5RC
125A6

125A8

125A10
125A12
ARTIKELNUMMER
291702104037
291703437
291706337
WE780001
291700137
2993781
2917096178
2000031174

SCHRAUBENSORTIMENTE

i o o [l o

INHALT

Sechskant-Sicherungsmutter M4 x 0,70 | 8| verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M5 x 0,80 | 8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M6 x 1,00 8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M8 x 1,258 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M10 x 1,50 | 8 | verzinkt
Sechskant-Sicherungsmutter M12 x 1,758 verzinkt
Unterlegscheibe M4 8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M5|8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M6|8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M8]8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M10|8.8 | verzinkt

Unterlegscheibe M12|8.8 | verzinkt

REGALMATERIAL

Kopfmodul

Mittelmodul

Bodenmodul

Behalter (optional)

Regalverbinder

Wandmontage Set

Schild ,Kramp”

Scannerschiene

| I

STK
100
100
100
100
100
100
200
200
100
100
100
100
STK

22



SCHRAUBENSORTIMENTE ’

Ll
=
o=
=
[
Ll
[—
=
Ll
—
o
=
o
x

KWS6905R03 BEFESTIGUNGSMATERIAL | 8.8 | VERZINKT (3 TURME) e

ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER  INHALT STK
127B4 Federring M4 8.8 | verzinkt 100 9311480 Schraube M14 x 8018.8 | verzinkt 50
127B5 Federring M5|8.8 | verzinkt 100 93114100 Schraube M14 x 10018.8 | verzinkt 50
127B6 Federring M6 8.8 | verzinkt 100 93114120 Schraube M14 x 12018.8 | verzinkt 75
12788 Federring M818.8| verzinkt 100 9331640 Schraube M16 x 4018.8 | verzinkt 50
127B10 Federring M1018.8 | verzinkt 100 9311660 Schraube M16 x 60| 8.8 | verzinkt 50
127B12RC Federring M1218.8 | verzinkt 100 9311680 Schraube M16 x 80 8.8 | verzinkt 50
127B14 Federring M14 | 8.8 | verzinkt 100 93116100 Schraube M16 x 1001 8.8 | verzinkt 50
127B16 Federring M16 | 8.8 | verzinkt 50 93116120 Schraube M16 x 120 8.8 | verzinkt 25
127B18 Federring M188.8 | verzinkt 50 9331840 Schraube M18 x 4018.8 | verzinkt 25
127820 Federring M208.8 | verzinkt 50 9311860 Schraube M18 x 60 8.8 | verzinkt 25
9021A4 Karosseriescheibe M4 | 8.8 | verzinkt 100 9311880 Schraube M18 x 80 8.8 | verzinkt 25
9021A5 Karosseriescheibe M58.8 | verzinkt 100 93118100 Schraube M18 x 10018.8 | verzinkt 25
9021A6 Karosseriescheibe M6 8.8 | verzinkt 100 93118120 Schraube M18x12018.8 | verzinkt 10
9021A8 Karosseriescheibe M818.8 | verzinkt 100 93118140 Schraube M18x 14018.8 | verzinkt 10
9021A10 Karosseriescheibe M1018.8 | verzinkt 100 9332040 Schraube M20 x 4018.8| verzinkt 25
9021A12 Karosseriescheibe M12 8.8 | verzinkt 100 9312060 Schraube M20 x 60 8.8 | verzinkt 25
9021A14 Karosseriescheibe M14 8.8 | verzinkt 100 9312080 Schraube M20x 80 8.8 | verzinkt 25
9021A16 Karosseriescheibe M16|8.8 | verzinkt 50 93120100 Schraube M20 x 10018.8| verzinkt 25
9021A18 Karosseriescheibe M188.8 | verzinkt 50 93120120 Schraube M20 x 12018.8 | verzinkt 25
9021A20 Karosseriescheibe M2018.8 | verzinkt 50 93120140 Schraube M20 x 14018.8 | verzinkt 25
933420 Schraube M4 x 2018.8 | verzinkt 100 9344P100 Sechskantmutter M4 x 0,7018.8 | verzinkt 100
933430 Schraube M4 x 3018.8 | verzinkt 100 9345P100 Sechskantmutter M5x 0,8018.8 | verzinkt 100
933440 Schraube M4 x 4018.8| verzinkt 100 9346P100 Sechskantmutter M6 x 1,00 8.8 | verzinkt 100
931450 Schraube M4 x5018.8 | verzinkt 100 9348P100 Sechskantmutter M8 x 1,251 8.8 | verzinkt 100
933520 Schraube M5 x 20|8.8 | verzinkt 100 93410P100 Sechskantmutter M10 x 1,50 8.8 | verzinkt 100
933530 Schraube M5 x 308.8| verzinkt 100 93412P100 Sechskantmutter M12 x1,7518.8 | verzinkt 100
933540 Schraube M5 x 4018.8 | verzinkt 100 93414P050 Sechskantmutter M14 x 2,00 8.8 | verzinkt 50
931550 Schraube M5 x508.8 | verzinkt 100 93416P050 Sechskantmutter M16 x 2,00 8.8 | verzinkt 50
931560 Schraube M5 x 60 8.8 | verzinkt 100 93418P025 Sechskantmutter M18x 2,501 8.8 | verzinkt 25
933620 Schraube M6 x 20| 8.8 | verzinkt 100 93420P025 Sechskantmutter M20 x 2,5018.8 | verzinkt 25
933630 Schraube M6 x 308.8| verzinkt 100 9854 Sechskant-Sicherungsmutter M4 x 0,70 8.8 | verzinkt 100
933640 Schraube M6 x 4018.8 | verzinkt 100 9855 Sechskant-Sicherungsmutter M5 x 0,80 | 8.8 | verzinkt 100
931650 Schraube M6 x 50 8.8 | verzinkt 100 9856 Sechskant-Sicherungsmutter M6 x 1,0018.8 | verzinkt 100
931660 Schraube M6 x 608.8| verzinkt 100 9858 Sechskant-Sicherungsmutter M8 x 1,0018.8 | verzinkt 100
931680 Schraube M6 x 80 8.8 verzinkt 100 98510 Sechskant-Sicherungsmutter M10 x 1,50 |8.8 | verzinkt 100
933820 Schraube M8 x 2018.8 | verzinkt 100 98512 Sechskant-Sicherungsmutter M12 x 1,751 8.8 | verzinkt 100
933830 Schraube M8 x 30 8.8 | verzinkt 100 98514 Sechskant-Sicherungsmutter M14 x 2,001 8.8 | verzinkt 50
933840 Schraube M8 x 4018.8 | verzinkt 100 98516 Sechskant-Sicherungsmutter M16 x 2,00 8.8 | verzinkt 50
931850 Schraube M8 x50 8.8 | verzinkt 100 98518 Sechskant-Sicherungsmutter M18 x 2,50 8.8 | verzinkt 25
931860 Schraube M8 x 60 8.8 verzinkt 100 98520 Sechskant-Sicherungsmutter M20 x 2,50 8.8 | verzinkt 25
931880RA Schraube M8 x 80 8.8 | verzinkt 100 125A4RC Unterlegscheibe M4 8.8 | verzinkt 200
9318100 Schraube M8 x 10018.8| verzinkt 100 125A5RC Unterlegscheibe M5|8.8 | verzinkt 200
9331020 Schraube M10 x 2018.8 | verzinkt 100 125A6 Unterlegscheibe M6 8.8 | verzinkt 100
9331030 Schraube M10 x 3018.8 | verzinkt 100 125A8 Unterlegscheibe M8|8.8 | verzinkt 100
9331040 Schraube M10 x 4018.8 | verzinkt 100 125A10 Unterlegscheibe M10|8.8 | verzinkt 100
9311050 Schraube M10x 5018.8 | verzinkt 100 125A12 Unterlegscheibe M1218.8 | verzinkt 100
9311060 Schraube M10 x 6018.8 | verzinkt 100 125A14 Unterlegscheibe M14|8.8 | verzinkt 100
9311080 Schraube M10 x 8018.8 | verzinkt 100 125A16 Unterlegscheibe M168.8 | verzinkt 50
93110100 Schraube M10 x 100 8.8 | verzinkt 100 125A18 Unterlegscheibe M1818.8 | verzinkt 50
93110120 Schraube M10 x12018.8 | verzinkt 50 125A20 Unterlegscheibe M2018.8 | verzinkt 25
9331230 Schraube M12 x 3018.8 | verzinkt 100 ARTIKELNUMMER ~ REGALMATERIAL STK
9331240 Schraube M12 x 4018.8| verzinkt 100 291702104037 Kopfmodul 5
9311250 Schraube M12 x508.8 | verzinkt 100 291703437 Mittelmodul 6
9311260 Schraube M12 x 60 8.8 | verzinkt 100 291706337 Bodenmodul 3
9311280 Schraube M12 x 80 8.8 | verzinkt 50 WE780001 Behélter (optional) 165
93112100 Schraube M12 x 100 8.8 | verzinkt 50 291700137 Regalverbinder 8
93112120 Schraube M12 x 120 8.8 | verzinkt 50 2993781 Wandmontage Set 3
9331430 Schraube M14 x 3018.8 | verzinkt 50 2917096178 Schild ,Kramp" 1
9331440 Schraube M14 x 4018.8 | verzinkt 50 2000031174 Scannerschiene 33

9311460 Schraube M14 x 60| 8.8 | verzinkt 50



E ZUSATZMODULE

KWS6910M01 SENKSCHRAUBEN 10.9 | VERZINKT | DIN 7991

ARTIKELNUMMER INHALT STK
7991616 Senkschraube M6 x 16110.9| verzinkt 25
7991620 Senkschraube M6 x 20110.9| verzinkt 25
7991625 Senkschraube M6 x 25|10.9 | verzinkt 25
g 7991630 Senkschraube M6 x 3010.9 | verzinkt 25
% 7991816 Senkschraube M8 x 16110.9 | verzinkt 25
E 7991820 Senkschraube M8 x 20110.9 | verzinkt 25
E 7991825 Senkschraube M8 x 25110.9| verzinkt 25
g 7991830 Senkschraube M8 x 30110.9 | verzinkt 25
g 79911025 Senkschraube M10 x 25[10.9 | verzinkt 25
; 79911030 Senkschraube M10 x 30110.9 | verzinkt 25
E' 79911040 Senkschraube M10 x 40110.9 | verzinkt 25
79911225 Senkschraube M12 x 25110.9 | verzinkt 25
79911230 Senkschraube M12 x 30110.9 | verzinkt 25
79911240 Senkschraube M12 x 40[10.9 | verzinkt 25
79911250 Senkschraube M12 x50110.9 | verzinkt 25
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291703437 Mittelmodul 1
2000031174 Scannerschiene 3
WE780001 Behaélter (optional) 15

KWS6905MO01 ZYLINDERSCHRAUBEN | 8.8 | VERZINKT | DIN 912

ARTIKELNUMMER INHALT STK
912410 Zylinderschraube M4 x 1018.8 | verzinkt 25
912516 Zylinderschraube M5 x 1618.8 | verzinkt 25
912520 Zylinderschraube M5 x 201 8.8 | verzinkt 25
912530 Zylinderschraube M5 x 30 8.8 | verzinkt 25
912616 Zylinderschraube M6 x 16| 8.8 | verzinkt 25
912620 Zylinderschraube M6 x 2018.8 | verzinkt 25
912625 Zylinderschraube M6 x 25 8.8 | verzinkt 25
912630 Zylinderschraube M6 x 301 8.8 | verzinkt 25
912816 Zylinderschraube M8 x 16 | 8.8 | verzinkt 25
912820 Zylinderschraube M8 x 2018.8 | verzinkt 25
912825 Zylinderschraube M8 x 25| 8.8 | verzinkt 25
912830 Zylinderschraube M8 x 3018.8 | verzinkt 25
912840 Zylinderschraube M8 x 40| 8.8 | verzinkt 25
9121030 Zylinderschraube M10 x 30| 8.8 | verzinkt 25
9121040 Zylinderschraube M10 x 40| 8.8 | verzinkt 25
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291703437 Mittelmodul 1
2000031174 Scannerschiene 3

WE780001 Behélter (optional) 15



ZUSATZMODULE L

KWS6900M01 SCHLOSSSCHRAUBEN | 4.6 | VERZINKT | DIN 603

ARTIKELNUMMER INHALT STK

603630 Schlossschraube M6 x 30| 4.6 | verzinkt 50

603640 Schlossschraube M6 x 40| 4.6 | verzinkt 50

603650 Schlossschraube M6 x 50| 4.6 | verzinkt 50

603660 Schlossschraube M6 x 60| 4.6 | verzinkt 50 -
603670 Schlossschraube M6 x 70| 4.6 | verzinkt 50 ;
603830 Schlossschraube M8 x 30| 4.6 | verzinkt 50 s
603840 Schlossschraube M8 x 40| 4.6 | verzinkt 50 §
603850 Schlossschraube M8 x 50| 4.6 | verzinkt 50 E
603860 Schlossschraube M8 x 60 4.6 | verzinkt 50 g
603870 Schlossschraube M8 x 701 4.6 | verzinkt 50 é
603880 Schlossschraube M8 x 80 4.6 | verzinkt 50 %
6031030 Schlossschraube M10 x 301 4.6 | verzinkt 50

6031040 Schlossschraube M10 x 40| 4.6 | verzinkt 50

6031060 Schlossschraube M10 x 601 4.6 | verzinkt 50

6031070 Schlossschraube M10 x 70| 4.6 | verzinkt 50

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291703437 Mittelmodul 1

2000031174 Scannerschiene 3

WE780001 Behélter (optional) 15

KWS6900M02

ARTIKELNUMMER INHALT STK
571640P100 Sechskant-Holzschraube 6 x 40 mm |10 mm | verzinkt 100
571650P100 Sechskant-Holzschraube 6 x 50 mm | 10 mm | verzinkt 100
571660P100 Sechskant-Holzschraube 6 x 60 mm |10 mm | verzinkt 100
571840P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 40 mm |13 mm | verzinkt 100
571850P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 50 mm | 13 mm | verzinkt 100
571860P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 60 mm |13 mm | verzinkt 100
571870P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 70 mm |13 mm | verzinkt 100
571880P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 80 mm |13 mm | verzinkt 100
5718100P100 Sechskant-Holzschraube 8 x 100 mm 13 mm | verzinkt 100
5711060P050 Sechskant-Holzschraube 10 x 60 mm |17 mm | verzinkt 50
5711070P050 Sechskant-Holzschraube 10 x 70 mm 17 mm | verzinkt 50
5711080P050 Sechskant-Holzschraube 10 x 80 mm |17 mm | verzinkt 50
57110100P050 Sechskant-Holzschraube 10 x 100 mm |17 mm | verzinkt 50
5711280P025 Sechskant-Holzschraube 12 x 80 mm |19 mm | verzinkt 25
57112100P025 Sechskant-Holzschraube 12 x 100 mm 19 mm | verzinkt 25
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291703437 Mittelmodul 1
2000031174 Scannerschiene 3

WE780001 Behalter (optional) 15



E ZUSATZMODULE

KWS5367T01 FETTPATRONEN

ARTIKELNUMMER INHALT STK
30405GP Fettkartusche passend fiir Lube-Shuttle®| 400 g 24
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702104737 Dosenmodul 1
2000031174 Scannerschienen 1

KWS4270M03 TECHNISCHE SPRAYS WD40

ARTIKELNUMMER INHALT STK
49368WD40S WD-40 Specialist® Kontaktreiniger | 400 ml 4
49377WD40S WD-40 Specialist® Silikonschmiermittel | 400 ml 4
— 49392WD40S WD-40 Specialist® Entfetter | 500 ml 4
g 49394WD40S WD-40 Specialist® PTFE-Trockenschmiermittel | 400 ml 4
==
E SP7101130 Startpilot [300 ml 4
(72}
(o) ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
=
m 291704737 Dosenmodul 1
(7]
0 2000031174 Scannerschienen 1
=
-
(7]

KWS5393M01 FARBEN & LACKE

ARTIKELNUMMER INHALT STK
4031 Auspufflack | schwarz| 400 g|800 °C 2
4032 Auspufflack|silber | 463 g|800 °C 2
300004KR Spriihlack| RAL 30001 feuerrot | 400 ml 4
666604KR Grundierung | graugriin| 400 ml 4
722504GP Zinkspray | grau | 400 ml 4
777704KR Grundierung | grau| 400 ml 4
888804KR Grundierung | rotbraun | 400 ml 4
900504KR Sprihlack | RAL 9005 | tiefschwarz | 400 ml 4
901004KR Sprihlack | RAL 9010 | reinweiB | 400 ml 4
910004GP Klarlack | transparent | 400 ml 4
913504KR Sprihlack | M.F. felgensilber >1989 | 400ml 4
919004KR Spriihlack | Schwarz matt | 400 ml 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291704637 Dosenmodul 1
2000031174 Scannerschienen 2

KWS4236B01 ABSORPTIONSMITTEL UND REINIGUNGSTUCHER

ARTIKELNUMMER INHALT STK
20609001001 Power Wipes Tiicher |90 Stiick 1
72000898 Absodan SuperPlus |10 kg 6
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
2917024337 Bodenmodul 1

2000031174 Scannerschienen 1




ZUSATZMODULE

KWS5347T02 INDUSTRIELLE DICHT- UND KLEBSTOFFE

ARTIKELNUMMER INHALT STK
LC2063268 Kleb- und Dichtstoff | 5366 | 310 ml 1
L.C2099006 Dichtungsreiniger | SF72001400 ml 1
LC2327036 Silikon schwarz | S15980 100 ml 1
LC250000 Lecksuchspray | 7100|400 ml 1
LC2689820 Glasreiniger|1kg 1
SP45641 Kihlsystemdicht | 326 ml 1
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702104737 Kopfmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

KWS5367M01 FETTPATRONEN

ARTIKELNUMMER INHALT STK
30400GP Mehrzweckfett-Patrone | 400 g 24
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291704737 Dosenmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

KWS4270M06 TECHNISCHE SPRAYS FORST & GARTEN

ARTIKELNUMMER INHALT STK
453606KR Silikonspray 500 ml 4
454265KR Harzentferner 400 ml 4
SP54179 Vergaser-und Drosselklappenreiniger | 500 ml 4
SP6002081 Rostléser MoS?|500 ml 4
SP6026381 Bremsenreiniger Acetonfrei | 500 ml 4
SP60278505 PTFE-Spray 500 ml 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291704737 Dosenmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

KWS5316B01 FAHRZEUGREINIGER

ARTIKELNUMMER INHALT STK
12450001001 LKW-Reiniger|51 2
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
2917024337 Bodenmodul 1
2000031174 Scannerschienen 1

L
=T
o=
[~
o
Ll
=
[
e
=
==
(]
Ll
—_




E ZUSATZMODULE

KWS5409T02 TECHNISCHE SPRAYS KRAMP

ARTIKELNUMMER INHALT STK
453606KR Silikonspray | 500 ml 4
454265KR Harzentferner 400 ml 4
488442KR Aluminium-Hochtemperaturfett | 400 ml 4
CO01500KR Kontaktspray | 500 ml 4
CUO1500KR Schneiddl | 500 ml 4
GCO1500KR Scheibenreiniger 500 ml 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702104337 Kopfmodul 1
Abbildung kann abweichen zum Original. 2000031174 Scannerschiene 1

KWS5409T01 TECHNISCHE SPRAYS KRAMP

ARTIKELNUMMER INHALT STK
: BCO1500KR Bremsenreiniger|500 ml 4
% CDO1500KR Kettendlspray | 500 ml 4
g DGOT500KR Entfetter |500 mi 4
ﬁ MSO01500KR Multi-Spray 500 ml 4
% POOT500KR Kriechd! 500 ml 4
; SS01500KR Silikonspray | 500 ml 4
Cﬁ ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702104337 Kopfmodul 1
Abbildung kann abweichen zum Original. 2000031174 Scannerschiene 1

KWS5409M01 TECHNISCHE SPRAYS KRAMP

ARTIKELNUMMER INHALT STK
BCO1500KR Bremsenreiniger|500 ml 4
CDO1500KR Kettendlspray | 500 ml 4
DGO1500KR Entfetter|500 ml 4
MSO01500KR Multi-Spray 500 ml 4
POO1500KR Kriechd! 500 ml 4
SS01500KR Silikonspray | 500 ml 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291708837 Dosenmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

KWS5409M02 TECHNISCHE SPRAYS KRAMP

ARTIKELNUMMER INHALT STK
453606KR Silikonspray 1500 ml 4
454265KR Harzentferner 400 ml 4
488442KR Aluminium-Hochtemperaturfett | 400 ml 4
CO01500KR Kontaktspray [ 500 ml 4
CUO1500KR Schneiddl | 500 ml 4
GCO1500KR Scheibenreiniger 500 ml 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291708837 Dosenmodul 1

2000031174 Scannerschiene 1



ZUSATZMODULE

KWS5401T02 TECHNISCHE SPRAYS CARAMBA

ARTIKELNUMMER INHALT STK
610213BCARA Schnellstartspray|300 ml 4
SP60091703 Kontaktspray | 500 ml 4
SP60268505 Kupferspray|500 ml 4
SP60320510 Lecksuchspray | 400 ml 4
SP6071851 Spriihfett weiB 500 ml 4
SP6103051 Silikonspray | 500 ml 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702104337 Kopfmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

KWS5401T01 TECHNISCHE SPRAYS CARAMBA

ARTIKELNUMMER INHALT

SP8002081 Rostlgser MoS?|500 ml 4
SP6007081 Rostléser Rasant | 500 ml 4
SP6026381 Bremsenreiniger Acetonfrei| 500 ml 4
SP60268505 Kupferspray | 500 ml 4
SP60278505 PTFE-Spray |500 ml 4
SP6612011 Multifunktions6l| 500 ml 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702104337 Kopfmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

KWS5401M01 TECHNISCHE SPRAYS CARAMBA

ARTIKELNUMMER INHALT STK
SP8002081 Rostlgser MoS?|500 ml 4
SP6007081 Rostléser Rasant | 500 ml 4
SP6026381 Bremsenreiniger Acetonfrei| 500 ml 4
SP60268505 Kupferspray | 500 ml 4
SP60278505 PTFE-Spray |500 ml 4
SP6612011 Multifunktions6l| 500 ml 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291708837 Dosenmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

KWS5401M02 TECHNISCHE SPRAYS CARAMBA

ARTIKELNUMMER INHALT

610213BCARA Schnellstartspray|300 ml 4
SP60091703 Kontaktspray | 500 ml 4
SP60320510 Lecksuchspray|400 ml 4
SP6071851 Spriihfett weiB|500 ml 4
SP6103051 Silikonspray | 500 ml 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291708837 Dosenmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

s Sprihet

caramba -

des sprohfet

=

Siikonspray

@
a

R
|
vx-éQJ

" oramba -

PTFE-Spray

ramba

sionspray

D
a
)

Ve

=

cramba

eksuch-spat

-0

|

" Coramba ]

Xupferspiay

1%

Rostioser
n

Rostloser
Rasant

(%
=T
o=
o
o
Ll
=
[
e
=
==
(]
Ll
—_




E ZUSATZMODULE

KWS4260M02 FARBSPRAYS UND INDUSTRIELLE KLEBSTOFFE

ARTIKELNUMMER INHALT STK
LC1335884 Schraubens.mittelf. 243 - 50ml 1
LC1335897 Schraubens. hochf. 270-50ml 1
LC1379599 Klebstoff 2K 3090-10g 1
LC1804416 Hochf. Fligeprodukt 648 - 50 ml 1
LC1919341 Sofortklebstoff 401209 1
LC195743 Schraubens.niedrf. 222 - 50ml 1
LC195814 Schnellreiniger 7063 400ml 1
LC2068186 Rohrgewindedichtung 577 50ml 1
LC2069176 Flachendichtung 518 50ml 1
LC234422 Gew.dichtg.Feingew. 542 - 50ml 1
LC2669221 Scheibenklebstoff Satz TEROSON BOND120 1
LC267328 Quick Metal 660 - 50 ml 1
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291708737 Dosenmodul 1
—_ 2000031174 Scannerschiene 2
m
2
Z
2 ARTIKELNUMMER INHALT STK
; 722004GP Schnellstart|400 ml 4
5 721504GP Silikonspray | 400 ml 4
é 720004GP Kettenspray | 400 ml 4
720504GP Rostléser|400 ml 4
721005GP Bremsenreiniger 4
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291708837 Dosenmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

>
Kray,
/ts tha(‘ €as |

Pen etrating

Krieché[, Dégrippant

Polie, Penetrerends i an
Odrdzewiae, o

RUST PREVENTIONR "

CORR,
S
PROTECTion

greass

Kryj

LoNg
LIFE




ZUSATZMODULE

KWS4270M03 TECHNISCHE SPRAYS WD40

ARTIKELNUMMER INHALT

49348WD40S WD-40 Specialist® Kriech6l | 400 ml

49368WD40S WD-40 Specialist® Kontaktreiniger | 400 ml

49377WD40S WD-40 Specialist® Silikonschmiermittel | 400 ml
49392WD40S WD-40 Specialist® Entfetter | 500 ml

49394WD40S WD-40 Specialist® PTFE-Trockenschmiermittel | 400 ml
SP7101130 Startpilot | 300 ml

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL

291708837 Dosenmodul

2000031174 Scannerschiene

KWS4270M06 TECHNISCHE SPRAYS FORST & GARTEN

ARTIKELNUMMER INHALT

453606KR Silikonspray |500 ml

454265KR Harzentferner|400 ml

SP54179 Vergaser-und Drosselklappenreiniger | 500 ml
SP6002081 Rostléser MoS?|500 ml

SP6026381 Bremsenreiniger Acetonfrei| 500 ml
SP60278505 PTFE-Spray 500 ml

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL

291708837 Dosenmodul

2000031174 Scannerschiene

EINMALHANDSCHUHE, ERSTE-HILFE-KASTEN

KWIS4430801 UND PERSONLICHE SCHUTZAUSRUSTUNG
ARTIKELNUMMER INHALT

756509 Einweg-Nitrilhandschuhe | 9/L

VBK67157 Verbandkasten mit Wandhalterung
1956UV511030100 Schutzbrille|511| kratzbestandig

8310P10 Staubmaske | FFP1|10P

8833P10 Staubmaske | FFP3+V | 10P

PP01800P200 Ohrstopsel | Classic soft | 200P

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL

2917024137 Bodenmodul

200031174 Scannerschiene

STK
4
4

STK
4
4

osloser MoS,

Alizweckhandschuhe
0 . e
L4 NITRILE!
¢

N

[ KOFFER BHV

TECHNISCHE SPRAYS




18 ZUSATZMODUL

KWS2230M01 FAHRZEUGELEKTRIK SORTIMENT & KLEINMATERIAL

ARTIKELNUMMER INHALT STK
ASSAMPSUSE Sortiment | AMP | SuperSeal 1
ASSSWITCH Sortiment | Schalter 1
KWS00101 Schubladensortiment | Standard-Flachsicherungen 1
KWS00701 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot | 1/2 1
KWS00702 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot |2/2 1
KWS00703 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau|1/2 1
KWS00704 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau | 2/2 1
KWS00705 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb [ 1/2 1
KWS00706 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb | 2/2 1
LFHA1IC Sicherungshalter|20 A 6
S11050000 Sicherungshalter|8 A 6
SI120153 Stecksicherung | Mini Halter | 30 A 6
KWS00904 Sortiment | Mini Sicherung 1
KWS00930 Schubladensortiment | Usitringe | Zoll 1
KWS00944 Schubladensortiment | Usitringe | metrisch 1
KWS00939 Schubladensortiment | Glihlampen | Soffitte | 12 V 1
KWS00942 Schubladensortiment | Halogenlampen 1
7539880000000 Isolierband | schwarz|10 m x 15 mm 3
7539880001500 Isolierband | rot |10 m x 15 mm 3
T539880003000 Isolierband | blau|10 m x 15 mm 3
T539880006000 Isolierband | weiB |10 m x 15 mm 3
T539880007600 Isolierband | gelb/griin | 20 m x 19 mm 3
T539880009100 Isolierband | gelb |20 m x 19 mm 3
7539880010600 Isolierband | griin | 20 m x 19 mm 3
8 7539880012100 Isolierband | braun|20 m x 19 mm 3
g ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
% 291712737 Schubladenmodul 6 Facher 1
; 19352000008 Schubladeneinsatz 8 Facher 4
(7¢]
2
=
e
E ARTIKELNUMMER INHALT STK
= 1202111720 Dichtungsscheiben-Set | 5-24 mm 1
CU7001 Sortiment | Kupferringe 1
FGPON7M Sortiment | Zug- u. Druckfedern 1
FGPO1716 Sortiment | Halbmondkeile 1
KWS00203 Schubladensortiment | DIN4711S.A. - M 1
KWS00907 Metallbohrer-Satz | 170-teilig 1
KWS00910 Sortiment | Schmiernippel 1
SE4722 Sortiment | Sicherungsring | innen 1
SE94B Sortiment | Splinte|1,6 - 6,0 mm 1
TM100 Sortimentdose | Usitring 1
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
29172737 Schubladenmodul 6 Facher 1
19352000008 Schubladeneinsatz 8 Facher 4

19352000010 Schubladeneinsatz 10 Facher 4



ZUSATZMODUL E

KWS6945M02 KLEIN- UND VERBRAUCHSMATERIAL FORST & GARTEN

ARTIKELNUMMER INHALT STK
1202111550 Sortiment | Starlock-Ringe 1
Cu7001 Sortiment | Kupferringe 1
DINB4ASS Sortiment | metrische Zylinderschrauben mit Schlitz| DIN84 1
KWS00203 Schubladensortiment | DIN471]S.A. - M 1
KWS00601 Schubladensortiment | Schlauchschellen 1
KWS00907 Metallbohrer-Satz| 170-teilig 1
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291712937 Schubladenmodul 3 Facher 1
19352000008 Schubladeneinsatz 8 Facher 2

KWS2230M02 FAHRZEUGELEKTRIK SORTIMENT FORST & GARTEN

ARTIKELNUMMER INHALT STK
KWS00101 Schubladensortiment | Standard-Flachsicherungen 1
KWS00701 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot | 1/2 1
KWS00703 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau | 1/2 1
KWS00705 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb | 1/2 1
LFHAIC Sicherungshalter |20 A 1
S120153 Stecksicherung | Mini Halter| 30 A 1
KWS00904 Sortiment | Mini Sicherung 1
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291712937 Schubladenmodul 3 Facher 1
19352000008 Schubladeneinsatz 8 Facher 2

SORTIMENTE SCHUBLADEN



2 ZUSATZMODUL

KWS2655T03 KABEL 1,5 UND 2,5 MM

(1 I ‘ ARTIKELNUMMER INHALT STK
AT i
KA1052 Kabel|1x 1,5 mm?| gelb 100 m 100
LI : KA1053 Kabel|1x 1,5 mm?| griin| 100 m 100
ll‘; AR AR A a g
KA1054 Kabel|1x 1,5 mm?|rot|100 m 100
L] a L] a -
3 KA1055 Kabel |1x 1,5 mm? | schwarz|100 m 100
] w KA1253 Kabel|1x 2,5 mm?| griin|50 m 50
= ,‘Mﬂ/ Ul wi _ X gril
- al abel|1x2,5mm*|braun m
1 \llla \ KA1256 Kabel|1x 2,5 mm?| b |50 50
KA1257 Kabel|1x 2,5 mm?|rot|50 m 50
KA1258 Kabel|1x 2,5 mm? | schwarz|50 m 50
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702107837 Kopfmodul 1
KA4000 Kabelrollenhalter 2
67763221 Universalhalter 4
KWS3225M01 TRENNSCHEIBEN | 230 MM
ARTIKELNUMMER INHALT STK
223002 Trennscheibe | St-V2A | 230 mm x 3 mm 25
34332877 Trennscheibe | A300-BFP 230 mm x 2 mm 25
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291708837 Mittelmodul 1
2000031174 Scannerschiene 1

KWS7000M01 KABELBINDER SORTIMENT

ARTIKELNUMMER INHALT STK
TRB25100BLA Kabelbinder|2,5x 100 mm | schwarz | 100 Stk. 1
TRB25100WHI Kabelbinder|2,5x 100 mm | weiB | 100 Stk. 1
TRB36140BLA Kabelbinder| 3,6 x 140 mm | schwarz | 100 Stk. 1
TRB36140WHI Kabelbinder| 3,6 x 140 mm | weiB | 100 Stk. 1
TRB36200BLA Kabelbinder|3,6 x 200 mm | schwarz| 100 Stk. 1
TRB36200WHI Kabelbinder|3,6 x 200 mm | weiB | 100 Stk. 1
TRB48200BLA Kabelbinder | 4,8 x 200 mm | schwarz | 100 Stk. 1
TRB48200WHI Kabelbinder|4,8 x 200 mm | weiB|100 Stk. 1
TRB48300BLA Kabelbinder | 4,8 x 300 mm | schwarz| 100 Stk. 1
TRB48300WHI Kabelbinder| 4,8 x 300 mm | weiB | 100 Stk. 1

- TRB76200BLA Kabelbinder|7,6 x 200 mm | schwarz| 100 Stk. 1

m

= ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

(==}

= 291703637 Schiittenmodul 1

>

= 2000031174 Scannerschiene 2

= =

(7]

=

- KWS4430B01 EINMALHANDSCHUHE, ERSTE-HILFE-KASTEN UND PERSONLICHE

=

; Allmenkhandschuhe

- y NITRIE o= ARTIKELNUMMER INHALT STK
HS75610 Einweg-Nitrilhandschuhe | XL | 100 Stk. 1
756509 Einweg-Nitrilhandschuhe | 9/L 1
VBK67157 Verbandkasten mit Wandhalterung 1
1956UV511030100 Schutzbrille | 511| kratzbestandig 1
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
2917024137 Bodenmodul 1

200031174 Scannerschiene 2




ZUSATZMODUL z

ARTIKELNUMMER INHALT STK ‘

DISPHSSKIT Schrumpfschlauch-Spenderset 1 (A A j
KA1052 Kabel |1x 1,5 mm? | gelb | 100 m 100 Q

KA1053 Kabel|1x 1,5 mm?| griin |100 m 100 - o L, L
KA1054 Kabel |1x 1,5 mm? | rot| 100 m 100 =
KA1055 Kabel |1x 1,5 mm? | schwarz|100 m 100

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

KA4000 Kabelrollenhalter 1

67763221 Universalhalter 4

KWS2655T02 KABEL 2,5 MM? UND SCHRUMPFSCHLAUCHE

ARTIKELNUMMER INHALT

DISPHSSKIT Schrumpfschlauch-Spenderset 1 1 j
KAT253 Kabel|1x 2,6 mm?|griin |50 m 50 l + L, . ‘
KAT256 Kabel|1x 2,5 mm?|braun | 50 m 50 S, | e e

KAT257 Kabel|1x 2,5 mm?rot|50 m 50

KA1258 Kabel |1x 2,5 mm?| schwarz |50 m 50

ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK

291702107837 Kopfmodul 1

KA4000 Kabelrollenhalter 1

67763221 Universalhalter 4

KWS3225T01 SCHLEIFBANDER, TRENN- UND FACHERSCHEIBEN

ARTIKELNUMMER INHALT STK
222998 Trennscheibe | St-V2A[125 mm x 2,5 mm 10
34332873 Trennscheibe | F41 A460-BFB|125 mm x 1,6 mm 25
62872 Schleifrolle| 314D P60 38 mm x 25 m 1
62873 Schleifrolle | 314D | P80 138 mmx 25 m 1
62874 Schleifrolle | 314D | P100 | 38 mm x 25 m 1
62875 Schleifrolle | 314D | P120|38 mm x 25 m 1
62876 Schleifrolle| 314D | P150 |38 mm x 25 m 1
K19171 Facherscheiben| K60 115 mm 5
K19172 Facherscheiben| K80 1115 mm 5
K19174 Facherscheiben|K120 1115 mm 5
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702107837 Kopfmodul 1
18636313400 Schleifpapierhalter 1
67763221 Universalhalter 2
220413001 Werkzeughaken 5

-
=
o=
=
<T
=
(77}
==
(]
—])
<<
o=
(==
o=
Lad
—




]
m
=
(=]
=
b
=
(o}
= =
(77}
=
-
m
=
>
=

22

KWS3225702
ARTIKELNUMMER
222998

223002
34332873
34332877
K1g171

K1g172

K19174
ARTIKELNUMMER
291702107837

220413001

TRENN- UND FACHERSCHEIBEN
INHALT
Trennscheibe | St-V2A[125 mm x 2,5 mm

Trennscheibe | St-V2A[230 mm x 3 mm

Trennscheibe | F41 A460-BFB|125 mm x 1,6 mm

Trennscheibe | A300-BFP 230 mm x 2 mm
Facherscheiben|K60[115 mm
Facherscheiben|K801115 mm
Facherscheiben| K120 (115 mm
REGALMATERIAL

Kopfmodul

Werkszeughaken

ZUSATZMODUL

KWS3225T03 SCHLEIFBANDER

ARTIKELNUMMER
62872

62873

62874

62875

62876
ARTIKELNUMMER
291702107837
18636313400

67763221

INHALT

Schleifrolle | 314D | P60 |38 mm x 25 m
Schleifrolle | 314D |P80138 mm x 25 m
Schleifrolle| 314D | P100 |38 mm x 25 m
Schleifrolle | 314D | P120 |38 mm x 25 m
Schleifrolle | 314D | P150|38 mm x 25 m
REGALMATERIAL

Kopfmodul

Schleifpapierhalter

Universalhalter

KWS3475M01 SCHWEISSELEKTRODEN

ARTIKELNUMMER
081468GYS
081475GYS
085022GYS
085046GYS
085053GYS
085114GYS
W000387160
ARTIKELNUMMER
291702104037
2000031174

INHALT
Universalelektroden | 3,2 |28 Stk.

Universalelektroden| s 2,5 |54 Stk.

Rutilelektroden| 2,0 mm x 350 mm | 355 Stk.

Rutilelektroden|3,2 mm x 350 mm | 165 Stk.
Rutilelektroden | 4,0 mm x 350 mm | 110 Stk.
Stahlelektroden |2 1,61210 Stk.

Elektroden E316L 3,25 mm
REGALMATERIAL

Kopfmodul mit 2 Fachbdden

Scannerschiene

120
STK

KWS6720T01 STARTERSEILE

ARTIKELNUMMER
KR0301000
KR0351000
KR0401000
KR0451000
KR0501000
ARTIKELNUMMER
291702107837
KA4000SET
SM15C45

INHALT

Starterseil | 3,0 mm x 100 m
Starterseil | 3,6 mm x 100 m
Starterseil | 4,0 mm x 100 m
Starterseil | 4,5mmx 100 m
Starterseil|5,0 mm x 100 m
REGALMATERIAL
Kopfmodul

Rollenhalterset

Welle blank C45 @15 h8

STK
1
1



ZUSATZMODUL &

KWS3225702 TRENN- UND FACHERSCHEIBEN

ARTIKELNUMMER INHALT STK
HC1016 Schlauchklemme |10 - 16 mm 30
HC1318 Schlauchklemme 13 -19 mm 20
HC1627 Schlauchklemme 16 - 27 mm 20
HC2335 Schlauchklemme| 23 - 356 mm 10
HC2540 Schlauchklemme |25 - 40 mm 10
HC3045 Schlauchklemme |30 - 45 mm 10
HC3250 Schlauchklemme |32 -50 mm 10
HC4060 Schlauchklemme |40 - 60 mm 10
HC5070 Schlauchklemme |50 - 70 mm 10
SMSM10 Schlauchschelle Mini|9-10,5 mm 10
SMSM11 Schlauchschelle Mini|9,5-11,5 mm 10
SMSM12 Schlauchschelle Mini|10,5-12,5 mm 10
SMSM13 Schlauchschelle Mini|11,5-13,5 mm 10
SMSM14 Schlauchschelle Mini|12,6 - 14,5 mm 10
SMSM15 Schlauchschelle Mini|13,5 - 14,5 mm 10
SMSM16 Schlauchschelle Mini| 14 -16,5 mm 10
SMSM17 Schlauchschelle Mini|15-17,5 mm 10
SMSM8 Schlauchschelle Mini|7-8,5mm 10
SMSM9 Schlauchschelle Mini|8-9,56 mm 10
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291702107837 Kopfmodul 1
220413001 Werkzeughaken 23

-
=
o=
=
<T
=
(77}
==
(]
—])
<<
o=
(==
o=
Lad
—




]
m
=
(=]
=
b
=
(o}
= =
(77}
=
-
m
=
>
=

24

ZUSATZMODUL

KWS6950801 GEWINDESTANGEN | 4.6 | VERZINKT

ARTIKELNUMMER INHALT STK
975646 Gewindestange M6 4.6 | verzinkt &
975846 Gewindestange M8 4.6 | verzinkt 8
9751046 Gewindestange M10| 4.6 | verzinkt 3
9751246 Gewindestange M12| 4.6 | verzinkt 8
9751446 Gewindestange M14| 4.6 | verzinkt 3
9751646 Gewindestange M16| 4.6 | verzinkt 5
9751846 Gewindestange M18| 4.6 | verzinkt 3
9752046 Gewindestange M20| 4.6 | verzinkt 3
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291708337 Gewindestangenmodul 1
2000031174 Scannerschiene 2

KWS6952S01 GEWINDESTANGEN | 8.8 | VERZINKT

ARTIKELNUMMER INHALT STK
9756 Gewindestange M6 8.8 | verzinkt 3
9758 Gewindestange M88.8 | verzinkt 5
97510 Gewindestange M10|8.8 | verzinkt 5
97512 Gewindestange M12|8.8 | verzinkt 3
97514 Gewindestange M14|8.8| verzinkt 5
97516 Gewindestange M168.8 | verzinkt 3
97518 Gewindestange M18|8.8 | verzinkt 5
97520 Gewindestange M20 8.8 | verzinkt 3
ARTIKELNUMMER REGALMATERIAL STK
291708337 Gewindestangenmodul 1
2000031174 Scannerschiene 2

E= --i!f\- e

[
mmEe



REGALMATERIALIEN
REGALERWEITERUNGEN & ZUBEHOR

W

ARTIKELNUMMER

WE780001

ARTIKELNUMMER
WE780100

INHALT

Behalter

INHALT

Trennwand transparent | 91 mm (10 Stiick pro Pack)

&

ARTIKELNUMMER
112532010751KR

INHALT

Ablagefach 3201|rot | 86 x 80 x 300

>

ARTIKELNUMMER
1125632020751KR

INHALT

Ablagefach 3202 | rot [129 x 80 x 300

-

ARTIKELNUMMER

1125632030751KR

INHALT
Ablagefach 3203 | rot | [172 x 80 x 300

STK

PCK

STK

STK

STK

ARTIKELNUMMER
WE780011

ARTIKELNUMMER
WE780200

ARTIKELNUMMER
112532011320KR

ARTIKELNUMMER
112532021320KR

ARTIKELNUMMER
112532031320KR

INHALT STK

Behalter rot | 300 x 183 x 81 mm 1

189"

INHALT PCK
Trennwand transparent | 183 mm (10 Stiick pro Pack) 1
INHALT STK
Teiler 3201(pro Stiick) 1
INHALT STK
Teiler 3202 (pro Stiick) 1
INHALT STK
Teiler 3203 (pro Stiick) 1

25

=
—
—
=
o=
o
=
=
—
=
(<o)
Ll
(=




. REGALMATERIALIEN

ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT STK

291715137 Lagerbox mittelgroB 1 291715037 Lagerbox groB 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT STK

2917910237 Halter fir Papierrollen 1 291716037 Kabelbandhalter 1

ARTIKELNUMMER INHALT ARTIKELNUMMER INHALT STK

2917025037 Unteres Modul 1 291703303037 Schubladenmodul |3 Schubladen | 132 mm 1

ARTIKELNUMMER INHALT ARTIKELNUMMER INHALT STK

291752237 Kofferauszugsmodul 1 297188237 Sortimentskoffer leer 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT STK

297088237 Sortimentskoffer bestlickt 1 2917096178 Kopfschild ,,Kramp" 1

=
m
D
>
==
=
|
m
=
=
=
m
=




REGALMATERIALIEN

/ :
. / r
-
e —
ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT
KA1000 Kabelrollen fur 1Rolle 1 2917008 Drahtbtigel (7 Stlick pro Pack)

it

ARTIKELNUMMER INH ARTIKELNUMMER INHALT

291705637 Schiittenmodul 1 KA1001 Einzelhaspel fiir KA1000

L
.
L]
u
.
»
"
[
[}

ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT

220413001 Werkzeughaken 1 291709037 Lochwand

| S
ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT
2993781 Wandmontagesatz 1 2202992 Satz Stutzen (4 Stiick pro Satz)

N
° . ’
¥ % -
ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT
291700137 Regalverbinder inkl. Befestigung (Lieferung pro Stiick) 1 67763221 Universalhalter fiir Lochbleche

PCK

STK

STK

STK

STK

27

—
—
=
=
o
—
<T
=
—
=
(L)
Ll
o=




% REGALMATERIALIEN

;\\\

ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT STK

KA1002 Einzelhaspel fiir KA 4000 1 KA4000 Kabelrollenhalter fir 4 Rollen 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT STK

KA4000SET Universelles Rollenhalterset 50 cm breit 1 1935200008 Schubladeneinsatz |8 Facher 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT STK

1935200010 Schubladeneinsatz |10 Facher 1 1935200012 Schubladeneinsatz |12 Facher 1

ARTIKELNUMMER INHALT STK ARTIKELNUMMER INHALT STK
1935200018 Schubladeneinsatz| 18 Facher 1 1935200020 Schubladeneinsatz| 20 Facher 1

) ‘

m

m

>

-

=

=]

m

= ARTIKELNUMMER INHALT STK

E 2202990 Satz Stopfen (4 pro Satz) 1

m

—




REGALMATERIALIEN »

ARTIKELNUMMER INHALT ARTIKELNUMMER INHALT

291710337 Bodenmodul Ecke 1 291710637 Mittelmodul Ecke 1

ARTIKELNUMMER INHALT

ARTIKELNUMMER INHALT

291710837 Kopfmodul Ecke 1 291702106637 Oberes Modul, Dispender 1

ARTIKELNUMMER INHALT ARTIKELNUMMER INHALT

291702107637 Oberes Modul 1 291706637 Mittelmodul, Spender 1

ARTIKELNUMMER INHALT

ARTIKELNUMMER INHALT STK

291770037 Schrankmodul | 44 cm 1 291773037 Schrankmodul |89 cm 1

=
=
—
=
==
—
<
=
—
T
o
[y
==




0 REGALMATERIALIEN

SCHUBLADEN MODULE
ARTIKELNUMMER  BESCHREIBUNG
KWS00935 Schubladensortiment | Aderendhtilsen isoliert | 1/2
KWS00936 Schubladensortiment | Aderendhtilsen isoliert | 2/2
KWS00902 Schubladensortiment | Kupferdichtringe | 1/4
KWS00903 Schubladensortiment | Kupferdichtringe | 2/4
KWS00905 Schubladensortiment | Kupferdichtringe | 3/4
KWS00933 Schubladensortiment | Kupferdichtringe | 4/4
KWS00937 Schubladensortiment | Schrumpfverbinder | 1/2
KWS00938 Schubladensortiment | Schrumpfverbinder|2/2
KWS00907 Metallbohrer-Satz| 170-teilig
KWS00934 Schubladensortiment | Schmiernippel | Zoll
KWS00910 Sortiment | Schmiernippel
KWS00911 Schubladensortiment | Maxi-Flachstecksicherungen
KWS00101 Schubladensortiment | Standard-Flachsicherungen
KWS00904 Sortiment | Mini Sicherung
KWS00930 Schubladensortiment | Usitringe | Zoll
KWS00944 Schubladensortiment | Usitringe | metrisch
KWS00939 Schubladensortiment | Gliihlampen | Soffitte |12 V
KWS00942 Schubladensortiment | Halogenlampen
KWS00941 Schubladensortiment | Gliihlampe [ 12|18 - 40 W
KWS00940 Schubladensortiment | Gltihlampe [12]4-10 W
KWS00912 Schubladensortiment|0-Ringe 1,50 mm|[@2-13 mm|°Sh 70
KWS00913 Schubladensortiment | 0-Ringe|1,78 mm |2 1,78 -10,82 mm|°Sh 70
KWS00914 Schubladensortiment|0-Ringe 1,78 mm [@11,11- 34,65 mm|°Sh 70
KWS00915 Schubladensortiment | 0-Ringe|2,00 mm |@2,00 - 19,00 mm|°Sh 70 ARTIKELNUMMER  INHALT
KWS00918 Schubladensortiment| 0-Ringe 2,40 mm |2 16,30 - 23,50 mm | °Sh 70 KWS00701 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot | 1/2
KWS00916 Schubladensortiment| 0-Ringe 2,40 mm | @2,30-9,30 mm|°Sh 70 KWS00702 Schubladensortiment | Crimpkontakte | rot |2/2
KWS00917 Schubladensortiment|0-Ringe|2,40 mm | @ 9,60-15,80 mm|°Sh 70 KWS00703 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau|1/2
KWS00920 Schubladensortiment|0-Ringe 2,50 mm | 822,00 - 39,00 mm|°Sh 70 KWS00704 Schubladensortiment | Crimpkontakte | blau | 2/2
KWS00919 Schubladensortiment | 0-Ringe|2,50 mm | @ 4,00 - 21,00 mm|°Sh 70 KWS00705 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb | 1/2
KWS00921 Schubladensortiment| 0-Ringe 2,62 mm | @1,25-15,55 mm|°Sh 70 KWS00706 Schubladensortiment | Crimpkontakte | gelb | 2/2
KWS00922 Schubladensortiment|0-Ringe 2,62 mm | 15,88 - 33,00 mm|°Sh 70 KWS00401 Sortiment | DIN 1481/ 1S08752 |2 -6 mm
KWS00924 Schubladensortiment| 0-Ringe 3,00 mm | 820,20 - 33,00 mm|°Sh 70 KWS00402 Sortiment | DIN 1481/ 1IS08752 | 7-12 mm
KWS00923 Schubladensortiment|0-Ringe 3,00 mm | @ 3,00 - 20,00 mm|°Sh 70 KWS00503 Sortiment | DIN | 6885A-L
KWS00925 Schubladensortiment | 0-Ringe| 3,00 mm | @ 34,00 - 51,00 mm|°Sh 70 KWS00502 Sortiment | DIN | 6885A-M
KWS00927 Schubladensortiment| 0-Ringe 3,53 mm | @ 31,34 -53,57 mm|°Sh 70 KWS00501 Sortiment | DIN | 6885A-S
KWS00926 Schubladensortiment| 0-Ringe 3,53 mm | @ 4,34 - 29,74 mm|°Sh 70 KWS00302 Sortiment | DIN916 | M3-M6
KWS00928 Schubladensortiment | 0-Ringe | 4,00 mm | @23,00-40,00 mm|°Sh 70 KWS00301 Sortiment | DIN916 | M8-M10
KWS00945 Schubladensortiment| 0-Ringe 4,00 mm | @ 41,00 - 58,00 mm|°Sh 70 KWS00204 Sortiment | DIN471| S.A-L
KWS00931 Schubladensortiment | 0-Ringe|5,33 mm | 810,47 - 40,64 mm|°Sh 70 KWS00203 Schubladensortiment | DIN471|S.A. - M
KWS00932 Schubladensortiment|0-Ringe 5,33 mm | @ 42,50 - 88,27 mm|°Sh 70 KWS00202 Sortiment | DIN471|S.A-S
KWS00943 Schubladensortiment|0-Ringe 1,78 mm 21,78 -11,11mm|°Sh 90 KWS00201 Sortiment | DIN471|S.A-XS
KWS00929 Schubladensortiment | 0-Ringe 1,78 mm | 812,42 - 39,45 mm|°Sh 90 KWS00601 Schubladensortiment | Schlauchschellen

* passend fir Artikelnummer 291712737 & 291712937

=
m
D
b~
=
=
-]
m
==
>
=
m
=




VERWALTET
EURE

NACHBESTELLUNGEN

MIT DER
KRAMP-APP!

Mit der Kramp-App konnt ihr rund
um die Uhr und von uberall aus
nach Produkten suchen und diese
bestellen. Ob in der Werkstatt,

im Lager oder unterwegs - ein
Bestellsystem, das euch Gberallhin
begleitet, ist unverzichtbar.

Einfach den Barcode scannen,

um das gewunschte Produkt zu
finden. AuBerdem besteht die
Maglichkeit, das Etikett auf dem
Versandkarton zu scannen, um den
Inhalt angezeigt zu bekommen.

Zusatzlich werden alle
Informationen zum Produkt, wie

Preis, Verflgbarkeit, technische

Details, alternative Produkte oder
sogar Ersatzteile angezeigt!

\,\&
\

Business Solutions

WARENKORB

Artikel unabhangig vom
aktuellen Standort bestellen -
direkt Giber das Smartphone.

BARCODE SCANNEN

Einfach EAN-Code des
Versandkartons scannen und
die Produkte ganzbequem in
den Warenkorb legen.

LIEFERKARTON/
MEHRWEGBEHALTER SCANNEN
Artikel unabhangig vom aktuellen
Standort bestellen - direkt tber
das Smartphone.

VERFUGBARKEIT UND
PREIS DIREKT PRUFEN
Informationen zu
Lagerbestandenin Echtzeit.

powered by
E€ KRAMP



KRAMP GMBH

www.kramp.com

DEUTSCHLAND

SiemensstraBe 1
96129 Strullendorf

OSTERREICH

DurisolstraBBe 11
4600 Wels

SCHWEIZ

Meieriedstrasse 4A
3400 Burgdorf

KRA102040001




